

A-Consult Holding A/S

Damhus Boulevard 85
2610 Rødovre

CVR-nr. 20373776

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2024

Bjarne Alstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

A-Consult Holding A/S
Damhus Boulevard 85
2610 Rødovre

CVR-nr.: 20373776

Direktion

Bjarne Alstrøm

Bestyrelse

Bjarne Alstrøm
Carsten Adler Schimmel
Gitte Sonne Alstrøm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding-, handel-, konsulent- og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.252.333 mod DKK -961.866 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.722.721.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-633.500	-498.368
Personaleomkostninger	1	-805.529	-955.744
Indtjeningsbidrag		-1.439.029	-1.454.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-214.899
Resultat af primær drift		-1.439.029	-1.669.011
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	555.658	939.658
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		83.341	70.411
Finansielle indtægter	2	129.846	40.745
Nedskrivning af finansielle aktiver		-553.195	0
Finansielle omkostninger	3	-28.954	-343.675
Resultat før skat		-1.252.333	-961.872
Skat af årets resultat	4	0	6
Årets resultat		-1.252.333	-961.866

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	125.289	600.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-130.131	537.204
Overført til overført resultat	-1.247.491	-2.099.070
Årets resultat	-1.252.333	-961.866

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.132.340	2.243.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.847.355	1.861.514
Andre tilgodehavender		0	553.195
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>4.029.695</u>	<u>4.658.389</u>
Anlægsaktiver		<u>4.029.695</u>	<u>4.658.389</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.372	10.798
Andre tilgodehavender		63.966	106.346
Tilgodehavende selskabsskat	4	6.485	6.344
Tilgodehavender		<u>117.823</u>	<u>141.895</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	1.571.675	1.321.361
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.571.675</u>	<u>1.321.361</u>
Likvide beholdninger		<u>2.352.871</u>	<u>3.571.947</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.042.369</u>	<u>5.035.203</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.072.064</u></u>	<u><u>9.693.592</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.664.213	2.789.712
Overført resultat		4.533.219	5.780.710
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.289	600.000
Egenkapital		<u>7.722.721</u>	<u>9.570.422</u>
Gæld til kreditinstitutter		3.877	7.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.000	38.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.535	0
Anden gæld		284.931	77.394
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>349.343</u>	<u>123.170</u>
Gældsforpligtelser		<u>349.343</u>	<u>123.170</u>
Passiver i alt		<u>8.072.064</u>	<u>9.693.592</u>
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	200.000	2.256.417	8.079.780	600.000	11.136.197
Årets valutakursreguleringer		-3.909	0		-3.909
Kapitalforhøjelser	200.000		-200.000		0
Udbetalt udbytte			0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		537.204	-2.099.070	600.000	-961.866
Egenkapital pr. 1. januar 2023	400.000	2.789.712	5.780.710	600.000	9.570.422
Årets valutakursreguleringer		4.632	0		4.632
Udbetalt udbytte			0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		-130.131	-1.247.491	125.289	-1.252.333
Egenkapital pr. 31. december 2023	400.000	2.664.213	4.533.219	125.289	7.722.721

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	798.865	948.864
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.205
Andre personaleomkostninger	976	1.675
I alt	<u>805.529</u>	<u>955.744</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	129.846	40.745
I alt	<u>129.846</u>	<u>40.745</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.288
Øvrige finansielle omkostninger	28.954	342.387
I alt	<u>28.954</u>	<u>343.675</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-6.344	0	
Regulering af tidligere års skat	0	-25.636	-25.636
Betalt vedrørende tidligere år	6.344		
Skat af årets resultat	0	25.636	25.636
Betalt udbytteskat	-6.485		
Skyldig pr. 31. december 2023	-6.485	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.485	0	
I alt	-6.485	0	

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.225.358	0	90.124	553.195	1.868.677	1.858.064
Tilgang i året	0	50.000	0	0	50.000	10.613
Kostpris pr. 31. december 2023	1.225.358	50.000	90.124	553.195	1.918.677	1.868.677
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	1.018.322		1.771.390		2.789.712	3.842.196
Valutakursreguleringer	4.632		0		4.632	-3.909
Årets opskrivninger	552.805		-14.159		538.646	787.256
Modtaget udbytte i året	-668.777				-668.777	-1.835.831
Opskrivninger pr. 31. december 2023	906.982		1.757.231		2.664.213	2.789.712
Årets nedskrivninger	0	0	0	-553.195	-553.195	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	0	0	0	-553.195	-553.195	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	2.132.340	50.000	1.847.355	0	4.029.695	4.658.389

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		A-Consult Holding A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
A-consult Data ApS, Rødovre	100%	125.000	-56.434	61.713	-56.434	61.713
A-PharmaConsult SAS, Frankrig	90%	275.872	760.117	2.354.277	684.105	2.118.849
Dansk Kørestolsdans ApS, Rødovre	100%	80.000	-72.011	-48.222	-72.011	-48.222
I alt					555.660	2.132.340
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						2.132.340
I alt						2.132.340

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede andele

Unoterede kapitalandele er målt til dagsværdi.

Resultateffekten af årets ændring i dagsværdi udgør	DKK	-14.159
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.847.355

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	95.696
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.571.675

Noter, fortsat

9. Eventualaktiver

2023

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

1.924.249

10. Eventualforpligtelser

A-Consult Holding A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Alstrøm

Direktør

Serienummer: c7125c36-393c-4e26-9d63-1eaac92aa6f2

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-07-01 12:47:59 UTC



Bjarne Alstrøm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c7125c36-393c-4e26-9d63-1eaac92aa6f2

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-07-01 12:47:59 UTC



Carsten Adler Schimmel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9f4f779c-bfac-4c9b-92e4-bf2b7eb14ad8

IP: 80.163.xxx.xxx

2024-07-01 17:19:47 UTC



Gitte Sonne Alstrøm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 21e0bf1a-2b21-4ad4-b329-9848f640414b

IP: 94.127.xxx.xxx

2024-07-06 15:26:56 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-07-06 15:39:55 UTC



Bjarne Alstrøm

Dirigent

Serienummer: c7125c36-393c-4e26-9d63-1eaac92aa6f2

IP: 87.62.xxx.xxx

2024-07-06 17:32:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: C4HKJ-XB2E1-XFHN7-M55J3-YK85E-P4BV1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**